

WPLYNEŁO
15.02.2021 r. *JK*

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI STAŁEJ RADY GMINY BIESIEKIERZ ds. SPOLECZNYCH I OŚWIATY NA ROK 2021

Kompetencje komisji

Przedmiotem działania Komisji są szeroko rozumiane sprawy edukacji, kultury, sportu i rekreacji oraz opieki zdrowotnej i społecznej.

- I. Współpraca z organizacjami instytucjami związanymi z działalnością edukacyjną, kulturalną, sportową, zdrowotną i opieki społecznej działającymi na terenie gminy.
- II. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw związanych z merytoryczną działalnością Komisji, zgłaszanych przez radę gminy, wójta gminy, członków rady gminy oraz mieszkańców gminy.
- III. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą.
- IV. Dokonywanie oceny działalności instytucji edukacyjnych, kulturowych, oświatowych, zdrowotnych i mających wpływ na bezpieczeństwo mieszkańców podległych gminie. (Straż Gminna, ZG OSP RP Gminy Biesiekierz, Centrum Zarządzania Kryzysowego Gminy Biesiekierz)
- V. Opiniowanie projektu budżetu, projektów zmian w budżecie oraz sprawozdań z wykonywania budżetu w zakresie kompetencji komisji. W przypadku propozycji zmian w projekcie budżetu, komisja przedstawia źródła finansowania tych zmian.
- VI. Ocenianie w swoim zakresie prawidłowości wykonywania uchwał rady przez jednostki organizacyjne gminy.

Termin posiedzenia komisji	Miesiąc	Zadania	Zaproszenia na posiedzenie komisji	Ocena wykonania
I kwartał	Styczeń	Analiza budżetu za rok 2020 z uwzględnieniem zadań remontowych i inwestycyjnych w placówkach oświatowych na terenie gminy Ocena Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych i Narkomanii oraz jego realizacji w 2020 roku	M. Sydonuk	
	Luty	Zapoznanie Rady Gminy z projektem pomocy społecznej w 2021 roku ,oraz ocena działalności OPS Biesiekierz w 2020 roku Omówienie i zatwierdzenie planu działań w zakresie profilaktyki alkoholowej i przeciwdziałania narkomani na 2021 rok Ocena przebiegu organizacji i finansowania ferii zimowych na terenie Gminy Biesiekierz Zapoznanie Rady Gminy z planem pracy Gminnej	M. Sydonuk M. Sydonuk Referat promocji	

	Marzec	Biblioteki w Biesiekierzu oraz przedstawienie kalendarz imprez na 2021 rok. Przygotowani i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w działalności placówek oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 Ocena skuteczności działania Straży Gminnej za rok 2020	Agnieszka Hryniewicz Kamila Gręźlikowsk	
II kwartał	Kwiecień	Ocena realizacji budżetu przez Wójta Gminy Biesiekierz w 2020 roku Ocena Gminnego planu organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w roku 2019	Referat promocji	
	Maj	Ocena pozyskania i wykorzystania środków zewnętrznych dla rozwoju oświaty w gminie na zajęcia poza lekcyjne w przedszkolu, szkołach, doskonalenia nauczycieli i kadry zarządzającej. Stypendia uczniowskie Ocena stanu przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2021/2022 (ocena organizacji i finansowania)	Dyrektorzy placówek oświatowych Dyrektorzy placówek oświatowych	
	Czerwiec	Ocena działalności klubów sportowych na terenie gminy oraz stowarzyszeń i organizacji pozarządowych korzystających z dofinansowania z budżetu gminy Biesiekierz	Referat promocji	
III kwartał	Lipiec	Przerwa wakacyjna		
	Sierpień	Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022 Stan opieki zdrowotnej na terenie gminy Biesiekierz – ocena kierownika placówki NFZ w Biesiekierzu	Referat ds. oświaty	
	Wrzesień	Zapoznanie Rady Gminy z wynikami i osiągnięciami placówek oświatowych w roku szkolnym 2020/2021 Działania OPS Biesiekierz na rzecz osób niepełnosprawnych	Dyrektorzy szkół M.Sydoruk	
IV kwartał	Październi	Ocena realizacji zadań wynikających z planu Bezpieczne wakacje 2021 Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Biesiekierz >ocena działania Policji > ocena działania Państwowej Straży Pożarnej >ocena działania Straży Gminnej >ocena działania ZG OSP w Biesiekierzu		
	Listopad	Ocena pracy świetlic wiejskich (finansowa i programowa) Zapoznanie komisji z propozycjami budżetowymi na n 2022 r Praca komisji nad budżetem gminy na 2021 rok	Skarbnik gminy	
	Grudzień	Ocena przygotowań do organizacji ferii zimowych 2022 roku		

--	--	--	--	--

Komisja ds. społecznych i oświaty będzie na bieżąco zajmować się opiniowaniem projektów uchwał wynikających z wprowadzanych zmian w Prawie Oświatowym i Karcie Nauczyciela, sprawami zgłaszanymi do komisji przez związki zawodowe działające w placówkach oświatowych i mieszkańców gminy.

Plan pracy komisji jest otwarty i w każdej chwili może ulec zmianie o wnioski i zgłoszone propozycje

Przewodniczący
Komisji ds. Społecznych i Oświaty

Marek Płaza

